

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กห้วยทรายทาง ศก.ถ.29-038 บ้านหนองแซ่ หมู่ที่ 11
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่เหลือจ่ายจากการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณปี 2566 เป็นเงิน 829,900.-บาท
4. ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,120 ตารางเมตร ลงลูกรังไผ่ทางสองข้างข้างละ 0.00-0.30 เมตร ติดป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ และป้ายโครงการ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 795,609.69.-บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง พร้อมรายการประมาณราคาต่อหน่วย
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพุทธชาติ โนนกอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสุบรรณ ศรีกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายดิเรก แก้วจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสนทยา จักรศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสายันต์ ดวงนิล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง				
ประเภท	งานทาง				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง				
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองแซ่ หมู่ที่ 11 ตำบลกล้วยกว้าง อำเภอยะผา จังหวัดศรีสะเกษ				
ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง				
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	2	แผ่น	เมื่อ	13 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	583,976.58	1.3624	795,609.69	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			795,609.69	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			795,609.69	
ตัวอักษร	เจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยเก้าบาทหกสิบเก้าสตางค์				

ขนาดหรือเนื้อที่	1,120.00 ตร.ม.
------------------	----------------

เฉลี่ยราคาประมาณ 710.37 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....สำรวจ

(นายพุทธิชาติ ป้องชาลี)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายติเรก แก้วจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายพุทธชาติ โนนกอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหลวง

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายสนทยา จักรศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสายัณต์ ดวงนิล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแซ่ หมู่ที่ 11 ตำบลกล้วยกว้าง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดศรีสะเกษ

รายละเอียด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,120.00 ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้างกำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	16.00	145.43	2,326.92	1.3624	198.14	3,170.20
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	1,120.00	1.76	1,971.20	1.3624	2.40	2,685.56
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	56.00	503.89	28,217.84	1.3624	686.50	38,443.99
	3.2 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	25.20	214.25	5,399.10	1.3624	291.89	7,355.73
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็กWire Mesh ϕ 4 มม.@ 0.20 x 0.20m.#)	ตร.ม.	1,120.00	457.29	512,166.36	1.3624	623.01	697,775.44
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	36.00	202.93	7,305.48	1.3624	276.47	9,952.99
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	76.00	89.13	6,773.88	1.3624	121.43	9,228.73
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	280.00	42.60	11,928.00	1.3624	58.04	16,250.71
5	งานโครงสร้าง							
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด ϕ 0.40 ม. มอก.ชั้น 3	ม.	8.00	681.69	5,453.54	1.3624	928.74	7,429.91
6	งานเปิดเตล็ด							
	6.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,434.26	2,434.26	1.3624	3,316.43	3,316.43
					583,976.58	TOTAL		795,609.69

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

583,976.58

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ขนาดหรือเนื้อที่

1120.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

710.37

บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

นายดิเรก แก้วจันทร์

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายพุทธชาติ ไนกอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสุบรรณ ศรีกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายดิเรก แก้วจันทร์)

กรรมการ/เลขานุการ กำหนดราคากลาง